CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.............., ngày        tháng 4 năm 2023
GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023
CÔNG TY CỔ PHẦN THÔNG TIN TÍN HIỆU ĐƯỜNG SẮT VINH

Kính gửi:  Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Thông tin tín hiệu Đường sắt Vinh
1. Tên tôi là: ………………………………............ Mã cổ đông: ………………………
Số CMND/căn cước: …….……… Cấp ngày …….…… Nơi cấp………………………
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………
Số cổ phần sở hữu: …………………… cổ phần
2. Ủy quyền cho:

Người được ủy quyền: ……………………………. Mã cổ đông: ………………………

Số CMND/căn cước: …………….. Cấp ngày ………… Nơi cấp………………………
Số cổ phần ủy quyền: ……………… cổ phần
Thay tôi tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 của Công ty cổ phần Thông tin tín hiệu Đường sắt Vinh tổ chức vào lúc 07h30 ngày 27 tháng 4 năm 2023, tại địa chỉ số 25B đường Lê Ninh, phường Quán Bàu, TP. Vinh, tỉnh Nghệ An.
Ông (bà): .......................................................... được thực hiện quyền biểu quyết với số cổ phần được tôi ủy quyền nêu trên.
Giấy ủy quyền này chỉ có giá trị tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ Công ty.

	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên)

Để Đại hội được tiến hành theo đúng quy định, nếu cổ đông không tham dự và chưa có người đại diện có thể ủy quyền cho:

  Ông Nguyễn Cảnh Tùng – Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty

  Ông Trần Hải Anh – Thành viên Hội đồng quản trị Công ty

  Ông Nguyễn Cảnh Hải – Thành viên Hội đồng quản trị Công ty